АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022          № №1110

г. Павловский Посад

О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Павловский Посад

Московской области «Предпринимательство»,

утверждённую постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области от 22.11.2019 № 2098

(в ред. от 21.04.2022 № 636)

              В связи с актуализацией показателей и мероприятий муниципальной программы

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Павловский

Посад Московской области «Предпринимательство», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 22.11.2019

№2098 (в ред. от 21.04.2022 № 636), и изложить в новой редакции (прилагается).

         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

городского округа Павловский Посад Московской области и разместить на официальном

сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы  Ф.А Ефанов

городского округа Павловский Посад

К.Т. Маркова
Тел: 8 (496) 432-49-97